UBND HUYỆN TAM NÔNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	––––––––––––
	––––––––––––––––––––––––

	Số: 1627/PGDĐT-TCCB
	Tam Nông, ngày 06 tháng 12 năm 2017

	V/v thực hiện rà soát việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp đối với giáo viên dạy bộ môn cấp tiểu học

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng các Trường Tiểu học;
- Hiệu trưởng các Trường TH&THCS: Phú Xuân, Phú Thành B.

Căn cứ Thông tư số 20/2017/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 8 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành quy định tiêu chuẩn, điều kiện, nội dung, hình thức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập;

Do quá trình triển khai thực hiện Thông tư liên tịch số 20/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 14 tháng 9 năm 2015 và Thông tư liên tịch số 21, 22/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 9 năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Nội vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, giáo viên tiểu học, giáo viên trung học cơ sở công lập phát sinh một số trường hợp giáo viên (chủ yếu là dạy bộ môn) ở cấp tiểu học nhưng đang giữ hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên trung học cơ sở. Do đó, để cho việc lập nhu cầu thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp của giáo viên được thuận lợi, Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị thực hiện gấp các yêu cầu sau:

1. Rà soát và lập danh sách (theo mẫu) đối với những giáo viên đang dạy ở cấp tiểu học nhưng hiện giữ chức danh nghề nghiệp giáo viên trung học cơ sở.
2. Gửi Kèm theo báo cáo danh sách bản photo quyết định bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp và quyết định lương sau cùng của từng trường hợp.

3. Thời gian báo cáo (bản chính có xác nhận của đơn vị và gửi trước qua email trung.pgd.tamnong@gmail.com) về Phòng GDĐT (qua Tổ Hành chính-Tổ chức) chậm nhất ngày 08/12/2017.
Phòng GDĐT đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện nội dung công văn này. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị báo cáo về Phòng GDĐT (qua Tổ Hành chính – Tổ chức) để được hướng dẫn./.
	Nơi nhận:

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

	- Như trên;
- Lưu: VT.
	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Lê Thanh Long